
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Via Aldo Moro s.n.c. - 85055 PICERNO (PZ) - Tel/Fax 0971 995087 

Codice Meccanografico: PZIC86200E Codice Fiscale: 96032640763 C.U.F.: UF4NKG 

Sito: www.icpicerno.edu.it Email: pzic86200e@istruzione.it PEC: pzic86200e@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             ______ 

 

 

Agli Atti 
Al sito 

 
 
 

OGGETTO: Determina liquidazione copie effettuate dal 16/09/2024 al 30/12/2024 – Fotocopiatori in 

uso sede di Vietri– CIG: B53D817BD2 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il contratto di noleggio di  fotocopiatrici multifunzione per i plessi dell’Istituto n. 2052 del 20/05/2024; 

VISTO il conteggio delle copie effettuate, prot. n.3674 del 19/09/2024, inviato dalla ditta Vemar sas; 

VISTO il Programma annuale e.f. 2024 approvato dal Consiglio d’istituto  con delibera n. 55 del 08/02/2024; 

CONSIDERATA la necessità di procedere al saldo delle copie eccedenti del trimestre; 

TENUTO CONTO che l’importo da liquidare  è di € 108,34 + IVA 23,83;  

VISTO l'art. 15 del D.Lgs. 36/2023 ; 

RITENUTO che il Dirigente pro tempore dell’Istituzione Scolastica, risulta pienamente idoneo a    ricoprire 

l’incarico di RUP per l’affidamento in oggetto; 

TENUTO CONTO che, nei confronti del RUP individuato non sussistono le condizioni ostative previste dalla 

normativa vigente; 

 

DETERMINA 

 

Art. 1 per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati; 

Art. 2 di procedere alla liquidazione del saldo dovuto per copie eccedenti all’operatore economico Vemar 

s.a.s di Paterno C.f./ P.IVA 00825000763 

Art. 3 L’importo complessivo, di € 132,17 €, è da imputare nel  capitolo Attività A03 Didattica; 

Art. 4 La liquidazione avverrà su presentazione di fattura elettronica previo riscontro di regolare fornitura.  

Art. 5 Di informare la Ditta sull’obbligo di assumere gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui 

alla Legge 136/2010; 

Art. 6 Ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e dell’art. 5 della Legge del 7 agosto 1990, n. 

241 viene individuato quale Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico Vasti Vincenzo; 

Art. 7 Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ed è pubblicato sul sito istituzionale 

dell’Istituto.  

Il Dirigente Scolastico  

Vincenzo Vasti 
Firmato digitalmente ai sensi del CAD 

 e norme ad esso connesse 

I.C 
PICERN
O – PZ 
Prot. 
000530
3 del 
03/12/
2024 
VI-2 
(Uscita) 

http://www.icpicerno.edu.it/
mailto:pzic86200e@istruzione.it
mailto:pzic86200e@pec.istruzione.it



		2025-01-17T13:13:53+0100
	VINCENZO VASTI




